Stadt Dassow Der Bürgermeister



4/0078/2024

Öffentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Dassow ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 12.11.2024, 19:00 Uhr

Ort, Raum: in der Dornbuschhalle in Dassow, R.-Breitscheid-Str. 50

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der
	Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit

- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung der Stadtvertretung, über Beschlüsse des Hauptausschusses sowie wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 5 Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Stadtvertretung vom 01.10.2024

6	Neufassung der Hauptsatzung der Stadt Dassow	1/0049/2024
7	Löschwasserversorgung im OT Feldhusen: Herstellen einer	4/0040/2024
	Löschwasserentnahmestelle am Dorfteich	

8 Bushaltestellen Wilmstorf an der LOI Erweiterung der Zuwegung zu den Aufstellflächen der Haltepunkte, Grundsatzbeschluss und Bereitstellung von außerplanmäßigen Haushaltsmitteln

	i lausi laitsi ilitteili	
9	Anlagerichtlinie für Geldanlagen	2/0037/2024
10	Vertretung der Stadt Dassow im Kommunalen Arbeitgeberverband	1/0053/2024
	Mecklenburg-Vorpommern e.V. (KAV M-V)	

11 Vertretung der Stadt Dassow in kommunalen Verbänden 1/0054/2024 12 Finanzbericht zum 30.09.2024 der Stadt Dassow 6/0069/2024

13 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

14	Bericht des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten der Stadt	
15	Erörterung eines möglichen Vorranggebietes für Windenergie mit drei	4/0042/2024
	Windenergieanlagen im Ortsteil Wieschendorf	
16	Beratung zur Prioritätenliste Bauleitplanung der Stadt Dassow	4/0063/2024
17	Sonstiges	